Sy

Servicio _de
Informacion
Juvenil de Elda

LISTADO DE OPOSICIONES N° 12

FECHA: Del 1 al 15 de JULIO/25

NV TORI N PLAZO DE IN

Juventud

RIPCION

Ayuntamiento de Elda

PLAZO

03/07/25

03/07/25

03/07/25

03/07/25
04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

07/07/25

08/07/25

09/07/25

09/07/25

09/07/25

10/07/25

10/07/25

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE ONDA (CASTELLON)
4 Auxiliares Administrativos/as.
Bases en el B.O.P.C de 22 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE POLINYA DE XUQUER (VALENCIA)
1 Administrativo/a.
Bases en el B.O.P.V de 3 de junio.
AYUNTAMIENTO DE PENiSCOLA (CASTELLON)
1 Técnico/a de Medio Ambiente.
Bases en el B.O.P.C de 3 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE GANDIA (VALENCIA)
1 Técnico/a Administracion especial de archivo. 1 Arqueologo/a.
1 Técnico/a Administracion especial medio.
Bases en el B.O.P.V de 11 de junio.
CONSELLERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA.
55 Administrativos/as.
Bases en el D.O.G.V de 20 de junio.
AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA (ALICANTE)
1 Auxiliar Polivalente.
Bases en el B.O.P.A de 12 de junio.
AYUNTAMIENTO DE SONEJA (CASTELLON)
1 Pedn de limpieza edificios municipales.
Bases en el B.O.P.C de 7 de junio.
AYUNTAMIENTO DE VINAROS (CASTELLON)
5 Auxiliar administrativo/a. ( 1 plaza reservada turno discapacidad).
Bases en el B.O.P.C de 20 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE TEULADA (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Conserje/Notificador/a
Bases en la web:o teuladamoraira.sedelectronica.es
AYUNTAMIENTO DE OLIVA (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Administrativos/as.
Bases en el B.O.P.V de 23 de junio.
AYUNTAMIENTO DE GELDO (CASTELLON)
1 Auxiliar Administrativo/a.
Bases en el B.O.P.C de 10 de junio.
AYUNTAMIENTO DE CHIVA (VALENCIA)
3 Peon/a.
Bases en el B.O.P.V de 14 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE REDOVAN ( ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Conductor/a.
Bases en la web:https://redovan.sedelectronica.es/preview-document.2
AYUNTAMIENTO EL CAMPELLO (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Informador/a Juvenil.
https://elcampello.sedelectronica.es/preview-document.1
AYUNTAMIENTO DE PEGO (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Administrativos/as.
Bases en la web: https://pego.sedelectronica.es/board

REFERENCIA

BOE 19/06

BOE 19/06

BOE 19/06

BOE 19/06
BOE 20/06

DOGYV 20/06

BOE 22/06

BOE 21/06

BOE 21/06

BOPA 27/10

BOPV 23/06

BOE 25/06

BOE 25/06

BOPA 25/06

BOPA 26/06

BOPA 26/06



Servicio de

o
ANl LISTADO DE OPOSICIONES N° 12

Juventud

Ayuntamiento de Elda

Sy

10/07/25
10/07/25
11/07/25
15/07/25

15/07/25
23/07/25

15/07/25
16/07/25
16/07/25
17/07/25
17/07/25
17/07/25
18/07/25
18/07/25

21/07/25

FECHA: Del 1 al 15 de JULIO/25

¥
Juvenil de Elda \a .7

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE GANDIA (VALENCIA)
3 Arquitectos/as Técnicos/as.
Bases en el B.O.P.V de 30 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE PENiSCOLA (CASTELLON)
3 Agentes de Policia Local.
Bases en el B.O.P.C de 22 de abril.
AYUNTAMIENTO DE REQUENA (VALENCIA)
5 Educadores Centro Ocupacional.
Bases en el B.O.P.V de 30 de diciembre.
AYUNTAMIENTO DE ALICANTE.
15 Ayudantes de Servicios Varios.
Bases en el B.O.P.A de 7 de marzo.
AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA (ALICANTE)
1 Profesor/a de Danza Espafola.
1 Profesor/a de Lenguaje Musical. 2 Profesor/a de Piano.
Bases en el B.O.P.A de 3 de febrero y de 22 de octubre del 2024
AYUNTAMIENTO DE BENISSA (ALICANTE)
1 Técnico/a de Administracion General. 1 Operario/a Cementerio.
Bases en el B.O.P.A de S de junio.
AYUNTAMIENTO DE RELLEU (ALICANTE)

1 Conductor/a de vehiculo servicio recogida y transporte residuos sélidos.

Bases en el B.O.P.A de 4 de diciembre.
AYUNTAMIENTO DE OLIVA (VALENCIA)

1 Técnico/a Soporte Informatico.

Bases en el B.O.P.V de 6 de junio.
AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL (ALICANTE)
3 Auxiliar administrativo/a.

Bases en el B.O.P.A de 2 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE PUZOL (VALENCIA)

3 Agentes de Policia Local.

Bases en el B.O.P.V de 21 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE SEDAVI (VALENCIA)

1 Técnico/a Informatico/a.

Bases en el B.O.P.V de 11 de junio.
AYUNTAMIENTO DE BENIDORM (ALICANTE)
2 Trabajadores/as Sociales.

Bases en el B.O.P.A de 19 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE SILLA ( VALENCIA)

3 Agentes de Policia Local.

Bases en el B.O.P.V de 16 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DE ALICANTE.
1 Fontanero ( interino)

Bases en el B.O.P.A de 1 de julio.

REFERENCIA

BOE 26/06

BOE 26/06

BOE 27/06

BOE 17/06

BOE 17/06
BOE 25/06

BOE 17/06

BOE 18/06

BOE 18/06

BOE 19/06

BOE 19/06

BOE 19/06

BOE 20/06

BOE 21/06

BOPA 01/07

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO Y BASES

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALICANTE. Bases:
32 Auxiliar Administrativo/a.

AYUNTAMIENTO DE PETRER (ALICANTE)Bases:
2 Trabajadores/as Sociales. 1 Educador/a Social.

http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones
Facebook: Concejalia de Juventud Elda. X: @Juventud_Elda

REFERENCIA

Instagram:@juventud_elda

BOPA 25/06

BOPA 27/06


http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones

	CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN
	PLAZO
	REFERENCIA

	OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO
	REFERENCIA


