



CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN

<u>PLAZO</u>	<u>CONVOCATORIAS</u>	<u>REFERENCIA</u>
03/07/25	AYUNTAMIENTO DE ONDA (CASTELLÓN) 4 Auxiliares Administrativos/as. Bases en el B.O.P.C de 22 de mayo.	BOE 19/06
03/07/25	AYUNTAMIENTO DE POLINYÁ DE XÚQUER (VALENCIA) 1 Administrativo/a. Bases en el B.O.P.V de 3 de junio.	BOE 19/06
03/07/25	AYUNTAMIENTO DE PEÑÍSCOLA (CASTELLÓN) 1 Técnico/a de Medio Ambiente. Bases en el B.O.P.C de 3 de mayo.	BOE 19/06
03/07/25	AYUNTAMIENTO DE GANDÍA (VALENCIA) 1 Técnico/a Administración especial de archivo. 1 Arqueólogo/a.	BOE 19/06
04/07/25	1 Técnico/a Administración especial medio. Bases en el B.O.P.V de 11 de junio.	BOE 20/06
04/07/25	CONSELLERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA. 55 Administrativos/as. Bases en el D.O.G.V de 20 de junio.	DOGV 20/06
04/07/25	AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA (ALICANTE) 1 Auxiliar Polivalente. Bases en el B.O.P.A de 12 de junio.	BOE 22/06
04/07/25	AYUNTAMIENTO DE SONEJA (CASTELLÓN) 1 Peón de limpieza edificios municipales. Bases en el B.O.P.C de 7 de junio.	BOE 21/06
04/07/25	AYUNTAMIENTO DE VINARÓS (CASTELLÓN) 5 Auxiliar administrativo/a. (1 plaza reservada turno discapacidad). Bases en el B.O.P.C de 20 de mayo.	BOE 21/06
07/07/25	AYUNTAMIENTO DE TEULADA (ALICANTE) Bolsa Trabajo: Conserje/Notificador/a Bases en la web: teuladamoraira.sedelectronica.es	BOPA 27/10
08/07/25	AYUNTAMIENTO DE OLIVA (VALENCIA) Bolsa Trabajo: Administrativos/as. Bases en el B.O.P.V de 23 de junio.	BOPV 23/06
09/07/25	AYUNTAMIENTO DE GELDO (CASTELLÓN) 1 Auxiliar Administrativo/a. Bases en el B.O.P.C de 10 de junio.	BOE 25/06
09/07/25	AYUNTAMIENTO DE CHIVA (VALENCIA) 3 Peón/a. Bases en el B.O.P.V de 14 de mayo.	BOE 25/06
09/07/25	AYUNTAMIENTO DE REDOVÁN (ALICANTE) Bolsa Trabajo: Conductor/a. Bases en la web: https://redovan.sedelectronica.es/preview-document.2	BOPA 25/06
10/07/25	AYUNTAMIENTO EL CAMPELLO (ALICANTE) Bolsa Trabajo: Informador/a Juvenil. https://elcampello.sedelectronica.es/preview-document.1	BOPA 26/06
10/07/25	AYUNTAMIENTO DE PEGO (VALENCIA) Bolsa Trabajo: Administrativos/as. Bases en la web: https://pego.sedelectronica.es/board	BOPA 26/06



PLAZO

C O N V O C A T O R I A S

REFERENCIA

10/07/25	AYUNTAMIENTO DE GANDÍA (VALENCIA) 3 Arquitectos/as Técnicos/as. Bases en el B.O.P.V de 30 de mayo.	BOE 26/06
10/07/25	AYUNTAMIENTO DE PEÑÍSCOLA (CASTELLÓN) 3 Agentes de Policía Local. Bases en el B.O.P.C de 22 de abril.	BOE 26/06
11/07/25	AYUNTAMIENTO DE REQUENA (VALENCIA) 5 Educadores Centro Ocupacional. Bases en el B.O.P.V de 30 de diciembre.	BOE 27/06
15/07/25	AYUNTAMIENTO DE ALICANTE. 15 Ayudantes de Servicios Varios. Bases en el B.O.P.A de 7 de marzo.	BOE 17/06
15/07/25	AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA (ALICANTE) 1 Profesor/a de Danza Española.	BOE 17/06
23/07/25	1 Profesor/a de Lenguaje Musical. 2 Profesor/a de Piano. Bases en el B.O.P.A de 3 de febrero y de 22 de octubre del 2024	BOE 25/06
15/07/25	AYUNTAMIENTO DE BENISSA (ALICANTE) 1 Técnico/a de Administración General. 1 Operario/a Cementerio. Bases en el B.O.P.A de 5 de junio.	BOE 17/06
16/07/25	AYUNTAMIENTO DE RELLEU (ALICANTE) 1 Conductor/a de vehículo servicio recogida y transporte residuos sólidos. Bases en el B.O.P.A de 4 de diciembre.	BOE 18/06
16/07/25	AYUNTAMIENTO DE OLIVA (VALENCIA) 1 Técnico/a Soporte Informático. Bases en el B.O.P.V de 6 de junio.	BOE 18/06
17/07/25	AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL (ALICANTE) 3 Auxiliar administrativo/a. Bases en el B.O.P.A de 2 de mayo.	BOE 19/06
17/07/25	AYUNTAMIENTO DE PUZOL (VALENCIA) 3 Agentes de Policía Local. Bases en el B.O.P.V de 21 de mayo.	BOE 19/06
17/07/25	AYUNTAMIENTO DE SEDAVÍ (VALENCIA) 1 Técnico/a Informático/a. Bases en el B.O.P.V de 11 de junio.	BOE 19/06
18/07/25	AYUNTAMIENTO DE BENIDORM (ALICANTE) 2 Trabajadores/as Sociales. Bases en el B.O.P.A de 19 de mayo.	BOE 20/06
18/07/25	AYUNTAMIENTO DE SILLA (VALENCIA) 3 Agentes de Policía Local. Bases en el B.O.P.V de 16 de mayo.	BOE 21/06
21/07/25	AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DE ALICANTE. 1 Fontanero (interino) Bases en el B.O.P.A de 1 de julio.	BOPA 01/07

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO Y BASES

REFERENCIA

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE. Bases:

32 Auxiliar Administrativo/a.

BOPA 25/06

AYUNTAMIENTO DE PETRER (ALICANTE) Bases:

2 Trabajadores/as Sociales. 1 Educador/a Social.

BOPA 27/06

<http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones>

Facebook: Concejalía de Juventud Elda. X: @Juventud_Elda Instagram:@juventud_elda